
b Firm: Firm

Rekapitulace ceny
Stavba: 2776-22-3 - Oprava lávky L03, ul. V Průhonech, Chrudim
Varianta: ZŘ-

Colková cena boz DPH:
CoIková čona 6 DPH:

7 148 076,04
8 649 172,01

D p ' b D " D " " D

SO 000 V9mobocné Do|ažk¥ 200 000,00 42 000,00 242 000,00
SO 182 DoCmně inž»nYmká opa^ni 162 512.00 34 127.52 196 639.52
SO 201 Lávka oro uši 6 244 113,09 1 311 263,75 7 555 376,84
SO 430 ELEKmcKE VN VEDENI 145 308.60 30 514.81 175 823.41
SO 431 VEŔEJNE OSVĚTLENI 396 142.35 83 189.89 479 332.24



1 02720 POMOC PRÁCE ZŘĹZ NEBO ZAJIŠ Ť REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1.000 5 000,00 5 000,00

vyznaConl mvenm zajštén/m staveništé - cekem soubor pmcl
kompktnl práce s omzenlm provozu na kormnrbcld7 a z8/Íštén/ mantpu/ačn/cjh a
pracovních plôch
Zay'štén/ vmupu na soukmmé pozemky a do vpzdů ke stávajic/m nemowtostem.
kon'pkf na všech komumkacich, YŇBzděch ze staveniště.
zahrnuje veškeré nákkdy spojené s obiednatdem požadovaným zařfzenľmi

2 02730 POMOC PRÁCE ZŘĹZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU lNZENYRSKYCH SÍTÍ KPL 1 000 18 000.00 18 000.00

pmw na stavební objekty této akce SO 430. 431 kompibt po cebu dobu
akce,

komplbfnl pbvzeti a vytyčeni Mávaj/cid7 inzenýMých s/tl v pmstom stawništé, komplet s
pmciávadm pmtokobm 8 vksď
konnplefnl pmcg soUvise//c/ z8/iš!énhn in2enýrských síti vyým pNibžek s kooMinac/
prací a ochmnou sIll v pmsfom dawniště (sondy, zásypy. zap8nebván/ atp)

také koomhacy za/išténlm a dočamou p/b/oZkou d. VN. pmce na el. VN
plbbZce jsou zajiwěny mzl objednatekm a Cez Dhtn'buce a.s. Zhotovk0/ zajstl ocManu
tmsy této dočamé pkbZkyjdoucl p/bs staveniště db po2adavku dastn/ka 8 spm vec
wdenl.
Vše dk poZadavku správců s prací v ocmannám pásmu sm. Kompkf činnost

zahm¶e veškeN náklady spojené s ob©Matekm požadovanýrN zařízeními
3 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL 1.000 6 000.00 6 000,00

Geotechn/cký průzkum na Bavbé ph zak/ádän/ objektu SO 201 dto TKP. CSN a po
Kompět dopHkoyý pNzkum a Účast geotechnlka po dobu ma/izae obj6ňdů
včďné p/bvzer/ základových poměrů s protokoly a zápisy.
zahrnuje veškeré náklady spojené s o*dnatekm požadovaným pecemi

4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY -ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI KPt. 1.000 52 000,00 52 000.00
mrrěkní pro DSPS

vešketé nákEdy spojené s obýednatekm požadovaným pmcemi,
- pro stanovenf oNntačnl investorské ceny určete Jednotkovou cenu jako 1% Ddh8dovmé
ceny stavby

5 02940 OSTATNÍ POZADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 12 000.00 l 12 000.00

Kompktnl pmce a pasporty vCetné souvim'/c/ch Cinnosfl sbu2íc/ k ochtané 3oumdnľch
pozemků, plbch a nemovRoMl. Paspoňy pbd zahájenim ptáci. v pnjběhu eak'zace pmcl a
po dokonen/ prací s yyhodnocen/m a pKýédnán/m.

Rovněž komp/btn/ paspon pmstom stáv8jlc/ch inzenýMých sítí, féhm, objektů muednl
komuMcaoo a 28kňé. Kompktnl pmce s tlm 3OUVisé/7C/.
Pkdpok/ad pmvMonl pm z8hä/en/m pmcl a po dokoncenl akce paspon bude
pmtokoWmé p/bvzat objDdnate/em a sptävcem v2dy daného obji9ktU (s/té. komuňk8c&
pRochy). Po dokončeni akce. bude vyhofomna zá@iMná zpmva s divem Yýst8©y na
stav daného téksa a výb8wňl osdatk/ch obj9ktú. paspon bude pmmden optävněnou
spokčnosň.

zahrnuje veškecé náklady spojené s obiednatekm požadovanýtN praemi
6 02944 OSTAT POZADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDE NÍ V D(G1T FORMĚ KPL 1,000 7 000.00 7 000,00

pmce na stavebnl objekty Mo ake konpkt po cobu dobu mahžace akce.
dokutmntae bude poZadovaná v počtu výúsků včMné dokumentae v
ebktmnické podobě na CD
c8ňä za vypmajvánl - DSPS (Dokumentäc8 8kuteCného pmwdenl stavby,)
mhmuje veškeré nákkdy spojené s obkdnatekm požadovaným pmciemi

7 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1.000 27 000.00 27 000.00 l

Práce na wškené stavební obj9ktý této akce komplet po cebu dobu mah'zace akce
vy1ycovaci pme " cena za vyty&n1 pmstomvé polohy stavby pm jej/m
odborné zpŮmbQými o3obam' Kompletní geodetické práce na vytyčeni vytyčovaných
bodů definovaného ob,Ndu v lozsahu PO a TKP
cjeŇcem včBtňé ochmny vytyčovacích a vytyčov8ných bodů
pmce budou také zahmouvm kontm/u vytyčených bodů dk TKP a M/bn/ pMmkni
nosné konsdmkce dle popKu v technické zpmvé
cena za zaMň9ňl skutečného pmmdenl stavby výškopisné i polohopisné ve 4
vyhotomn/ch (gmfáka " diskety)

pobZka zahmljk:
- pHpmvu podkladů, vyhotovení žádosti pm vklad na katasfdlní Úřad
- poDM práce sp*né s vyhotovením ggometnckého plánu
- výpo&tn( a gmflcké kanceiákké pňc8
-úhdn( ově&ní výskdného elabocátu
- schvákn( návrhu vkladu do katastm nemovmíst/ pH@šným katasUálním Úřadem

8 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUME NTACE KPL 1.000 10 000.00 10 000,00
Pdce na veškeré st8v8bň( objekty této akce konpkt po cebu dobu ealizace akce.
fotodokumentace bude požadovaná v počtu výtkků objednatelem včetně dokumentace v
deRmické podobě na CO
cena z8 vypřacová ní - Fotodoku mentace z postupu výstavby, výroby, montáže dle
požadavku objednatele

položka zahmuk:
- fotodokumentaci mdavatdem požadovaného a konstmkcí v požadovaných
č8sových mtemlech
- zád8v8tckm specřfíkované výstupy (fotogefk v paphovém a digKáhIm formátu) v
požadovaném počtu

9 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 15 000,00 15 000,00



zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
10 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 1 000 38 000 DO 38 ô(jO,00

Vypmcovánl a pmŔdnánl povodňového plánu 1 ks=1,000 {Al
zahmuje mškeré nákladv sDoicné s obkdnatdem požadovanými pracemi

11Ĺ 03100 ZAŘĹZE NI STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ. PROVOZ. DEMONTÁŽ KPL 1,000 10 000.00 10 000,00

Práce na veškeré stavební objekty této akce Kompkt po celou dobu realizace akce.
"Zah°zen1 staveniště - zřízení, provoz, demontáž
úhrnná částka na položku musí pokrývat všBchna potřebná zařízenl staveniště po celou
dobu výstavby. Zahrnuje náklady na veškeré zah'zenľ staveniště vC. jeho zh'zeni, provoz a
odstraněni čí jakékoliv potkbné pkmist'ováni v rozsahu stavby, etap nebo ve fázi
výstavby, do doby úplného dokončeni a předání stavby objednateli."
Komplet - vybudován í, provoz a |ikykjac| zah'zení stavenště pro SO 182, 201, 430, 431
komplet včetně oplocen í, přístupy na staveniště a zajištění - komplet na uvedenou akci
pok) všechny objeky na (na kompMni dobu výstavby)
Celkem komplet včetně ostrahy, hlídán í a zajištěni

zahrnuje objednatelem povolené náldady na pořízení (event. pronájem), provozování,
udržová ní a hkvidaci zhotovitelova zaříz8ní



Fhm: Fwm«6Aspe" Soupts prací objektu

O mco "
1 02720 '"OMOC PRÁCE ZŘLZ NEBO ZAjíSt REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 6 500.00 6 500.00

"pokjzka zahmuje kompletm DtO během výstavby, montáže, demontáže a odstmnem DtO
SO 182
%bZk8 z8hmujťj osáwň( dcjpc8vniho jeho udrZbu odstmneni pci dobu mo,
včetne pmiednán| DID, od9ouhaseni (pokie Cr di, řsi) Cr, sus PK, Stavební uň%,
Skiični správni Útad atp ) a mnoveni o dočasném dopmvnim opatNm.

zahrnuje veškecé náklady spojené s obmdnatekm mrizenimi
2 027421 PROVIZORNI LÁVKY - MONTAZ KS 1.000 49 000.00 49 000.00

bude četp8no pouze v pň'padé, kdy nebude možné pouZ/t provúoml WYků u momu v uKi
iWady Homko%, četpáni bude od3ouhhseno FáslUpci AD, TDI, 8 hvedom
zahmuje veškeré nôkj8dy spojene s objednatelem pc|adov8nymi zařizenimi včetně
dodáni lávky, osazeni do terénu, montáže a potřebné dokumentgce

3 027422 PROVIZORNI LÁVKY - NÁjEMNĚ KPLMÉSic 4.000 1 000.00 4 000.00

bude čerpáno pouze v pňpadě. kdy nebude moZnô poUŽit pmvizomi Wvku u mostu v uhel
MiMy HMkov9 ČMPáňf bude odsouhbeno Udupci AD, TDI, 8 hveslom
zahrnuje veškeré náklady sooiené s oblednatejem cKjž8dovanými ahzenimi

4Ĺ 027423 PROVIZORNÍ LÁVKY - DEMONTÁZ KS 1,000 9 000.00 l 9 000.00

bude čBpáno pouze v pň'padě. kdy nebude možné pouZ/l pmňzomt' WYků u modu v uhici
Wdy HMkové, č8tpáni bude AD, TDI. a Mvestom
zahmuje vegkefe náôdady sooiené s objednatelem oožMovanými zařizenimi

5 02943 OSTATNÍ POZADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS KF'L 1.000 15 000.00 15 000.00

Pobtka v 8oukdu ge SOD 8 Obchodními podminkaní
cena za vypmcovMi · ROS dokumn[8ce sd8vby)pro SOI 82 včetně projednáni
DID, $1&ňoveni, odmuh6»n/ a povokni DID
Ce&em vóetně návrhu opev komunik8c/ využdých pro DID včetně od8ouhkmnt'
obMmtebm, TDI b AD
mhmuie veškeré nákkldv semeně s obiednatekm Do»dov8nýmj pmcemi

m&22-3 Opmio Wvky L03, uľ V PYůhonoch, Chmdkn SO182 162 512,.00 l
Rw : 80 1&2 Docmne inžmn ô ni

OMMIN komtrtdtc0 mce
DOPRAVMĹ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVE FÓLIE TR 2 . MONTÁZ Sr

6 914132 PREMISTÉNIM KUS 20.000 82.(Kj

""640.00

Sou818vä $vi8lých dopmmich zň8Cěk vhodných u odsotjhl88ených pm SO 782 (kompM
za kus) (sbupky 8 patní desky mmosdalná pobžka)
dopmvni zna&y ISl 1- 8 kSm8,0(jO /A/
pNcovni mislo-8ks ·8,OOG Ib]

mzerv8- 4 k8·4,000 /C/
Pozn, .' mžerva bude Cetpána pouze na pokyn TDI
Celkem' A +B+C·20,000 /D/

pokjzka mhmuje:
- dopmvu demontované mačky dôč8$ňé skládky
- osazeni 8 montáž značky na miste určeném pmiektem
· nutnou opravu po#ozenýa části
nezahmuje dodávku značky

L',

7 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNĹ VELčKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DEMON"řÁ,2 KUS 20 (JOO 82,00 l 1 640.00

"Sousďava svi8ých dopmmich zň8čěk vhodných 8 odsouhwených pr) SO 182 (konpkl
za kuS) (8bupky 8 p8tni dé3ky mnoM8lňá pokůka)

pol. 9?4132
dopevm' zň8čky /S11-8ks m8,000 /A/
pmcovni m/&fo-8k$·8,000 Ib]
mem4k8·4,000 /C/
Pozn.: mém bude čerpána pouze na pokyn TDI '
Cekkem: A+B+Cw20,000 /D/

PdoZk8 mhmuP odstmnéni, demontáZ a odklízeni mateňákj s odvozem na předepsane
mmo

8 914139 DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TA 2 . NÁjEMNĚ KSDEN 2 40Ů.000 5.00 12 000.00

ŠoU8d&v8 svi3lých dopmvnich zň8čěk vhodných 8 od3oůhwených PlO SO 182 (kompkl
zb kus/ {8búpky b pmni dě3ký mmomim pobžka)
dopmvni znaay lS1¶-8"4'30 ks ·96Cl,ClOC [A]
pmcoml mimo+"4 '30 ks ·96o,qqq (BI
MZCN8-4 '4 "30 k3·48G,QOQ /C/
Pou.: mém bude čepána pouze ng pokyn TOl
Celkem: 4Q(ZQOO /D/

položka zahrnuje sazbu z8 pronájem dopmvnich maček a zaňzem, počet jednotek je
utůen jako souCň Dočtu značek a Dočtu dni pcjuZi!i

9 914437 DOPRAVNÍ ZNAUY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 . MONTÁ2 S PREMÍSTÉNIM KUS 6.000 165.00 990.00

Sou818vä 3vi8jých dopmvnich značek vhodných 8 odsouhk8oňých pm SO :f82 (konpkl
28 kus) (9oupky 8 patní desky s8moslatná poiožk8)
dopmmi znaCky /P224 ks ·4.000 /A]
mzerva-2 ks ·2,000 /C/
Celkem: A"C·6,000 /D/

po1oZK8 zahmuie:
- dopmvu demontované značky z doC8sňé skládky
- osazeni a montáž znaacy na miste určeném projektem
- nutnou opmvu poškozených části
nemhmuje dodávku značky

jo 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 10OX15OC.M OCEĽOVE FÓLIE TA! 2 - QEMOMTAZ KUS _ 6,000 165,{)0 99ň M

Soustava svi&ých dopmmich zn8čék vhodných 8 od8oúh0sených PrO SO 187 (koupjét
z8 kus) (sibupky a palní desky sBmost8tná pobzka)
dk pOl. 974432
dopmvni zň8čky /P22-4 ks "4,00G /A/
mem-2 ks ·2,GOO /B/

Pozn.: mzerva bude četpéna pouze n8 pokyn TDI
Celkem: a "8·6Á)GQ /C/

PoíoZka zMjmuje odg:mném, demontáZ a odklizeni mateMkj s odvozem na ptedepsané
místo

79 012.00



11 914439 DOPRAV ZNAČKY 10OX15OCM OCEL FÓLIE TA 2 . NÁjEMNÉ KSDEN 720.000 13 SO 9 720.00

Soustava svislých dopmvnich značek vhocfných 6 odsouhlasených pro SO 182 (konpkt
za kus) (sbupky 8 patní desky samoslalná pokúka)
dopmvni zň8čky /P22-4 °30"4 ks /A/
Fézerva-2 "30 °4 ks

Pozn..' azerva bude čerpána pouze na pokyn TDI =240,000 /B/
Celkem: a "8=720,000 /C/

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopmvmch značek a zařízeni, počet jednotek je
určen iako součin OoMu značek a počtu dná použiti

l 12 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRA2 SAMOSTATNE - MONTH S PŘESUNEM KUS 11.000 49,00 539.00

"Soust8vá svislých dopmvnicb značek vhodných a odsouh/aseoých pm SO 181 (kompkd
za kus) (umislěné na příslušné DZ)
pmcovni m/slo-8ks =8,000 /A)
mzerva-3ks =3,000 /B/
Pozn.: mzorva bude Ceipána pouze n8 pokyn TDI
Celkem: A +B=11,000 /C/

položka zahmuje:
- přemisténi zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném
pmjektem
- údržbu po celou ¢obu trvání funkce, náhradu zničených neba zu'acených kusů, nutnou
opravu poškozených části
- napájeni z baterie včetně záloZni baterie

13 916113 DOPRAV SVETLO VÝSTRAZ SAMOSTATNÉ - DEMONTAŽ KUS 11.000 49.00 539 OD

"Soustava svislých dopmvnich značek vhodných a odsouhlasených pro SO 182 (komp8t
za kus) (umistěfjé n8 pňs/ušné DZ)
dhe pol. 916112
Pmcomi misto-B ks =8.000 /A/
fézerva-3ks =3,000 /8]
Poza lězerva bude četpána pouze na pokyn TDI "
Celkem: A+B=11,000 /C/

položka zahmuje odstraněni, demontáž a odklizeni zMizení s odvozem na předepsané
místo

14 916119 DOPRAV SVĚTLO VYSTMZ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN i 320.000 13.50 17 820.00

"Soustava svislých dopravních značek vhodných a odsouhlasených pro SO 182 (kompkt
za kus) (umístěné na pňslušné DZ)
Pmcovni mislo-8"4 "30 =960,000 /A/
mzerva-3 "4 "30 ks =360,000 /8]
Poza: mzerva bude četpána pouze na pokyn TDI "
Celkem: A+B=1 32g,ooo lcl

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni počet metných jednotek se u(č1 jako součán
počtu zařízeni a počtu dni Douäi

15[ 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLŮ TA 1 - MONTÁZ S PŘESUNEM KUS 9.000 _ 33.00 297.00

"Soustava svislých dopmmich značek vhodných a odsouhlasených pit) SO 182 (konphet
za kus) (shoupky a patní desky samostatná poKúka)
Celkem DtO pouze pronájém na danou stavbu.
Pracovni místo- 6 ks=6, 000 /A]
rezerva-3 ks =3.000 [B]
Pozn.: mzerva bude četpána pouze na pokyn TDI
Celkem: A "B=9,000 /C/

položka zahrnuje-
- přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho esazeni a montáž na miste určeném
projektem
- úchZbu po cebu dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů. nutnou
opravu poškozených čása

16 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁZ KUS l 9.000 33,00 297.00

'Soustava svislých dopravnich znaCek vhodných a odsouhlasených pm SO 181 (konpkt
za kus) (sbupky a patní desky s8ň7ost8tňá pobžka)
Celkem DID pouze pmnákm na danou stavbu
Ok pol. 916332
Pracovni místo- 6 ks=6,000 [Aj
rezerva2 ks =3,000 /8]
Pozn,: ezetva bude čerpám pouze na pokyn TDI
Celkem: A "B=9,QQO /C/

polozka zahrnuje odstraněni, demontáZ a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané
místo

17 916339 SMEROVACĹ DESKY Z4 . NÁJEMNÉ KSDEN 1 080.000 4.00 4 320.00

"Soustava svislých dopmvn/ch značek vhodných a odsoLlhb$ených pm SO 181 (komtjkt
za kus) (sbupky a patní desky samostatná po6ožK8)
Celkem D/O pouze pmnájem n8 danou stavbu.
pmcomi místo- 6 "4'30 ks=720,00(} [A]
mzerva-3"4 '30 k3 =360,000 /8]
Pozn.: mzenta bude čerpána pouze na pokyn TDI

Celkem: A +8=1 08O,OOQ /C/

poloZka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se urči jako součin
počtu zařízeni a počtu dni Cioubti

18 9167i2 UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA POll 2RKG - MOWAZ S PRESUNEM KUS 53.000 28.00 1 484 ač)

Soustava upevôovacich konstmkci vhodrých a odsouhlasených pm SO 1 82 (komplet za
kus)
Celkem dťe PO a dle pokožek soupisu pmcl
celkem pm po/ôžku 914132" - XI
20"1=20.000 /A/
celkem pr) pokožku 914432" - X2X2
6"2"2=24.000 [8/
celkem pit) položku 916332' - xI
9"1=9,000 [C/
Celkem: A +B+C=53,000 /D/

položka zahmuje
- přemístěni zařízeni z dočasne skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném
projektem
- údcZbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničeným nebo ztracených kusů, nutnou
opmvu poškozených části

19 9167i3 UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA POD 2&KG - DEMONTÁZ KUS 53.000 l 28,00 1 4&4,00



"Soust8vä upevňovacich konsúukci vhodných 8 odsouhlasených pm SO 182 (kompbl za
kus)
dbepo. 916712
53kS"=53,000 /A/
PoIoZka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané

. místo
_ - 20 916719 UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁjEMNÉ KSDEN 6 360.000 2.30 14 628,00

"Soustava upevňovacích konstrukci vhodných 8 odsouh/8séných pr) SO 182 {konipkl za
kus)
Celkem dle PO a diě pobžek soupisu pmcl - nájem dle pož6dávku PO souborpm danou
DZ
dle po. 916712
53"4 "30=6 360,000 /A/

položka zahmuje sazbu za pronájem zařízeni Počet mémýdi jednotek se urči jako součin
počtu zařízeni a počtu dni cjoužj1ĺ.

21 916732 UPEVŇOVACÍ KONŠTR -OCEL STOJAN -MONTÁZ S PŘESUNEM KUS 32.000 28.00 896.00

"Soustava upevňovacich konstrukci vhodných a odsouhlasených pm SO 182 (kompbt z8
kus)
Celkem diě PO a diě pokúek soUpisu pmci
ce/ken) plo pobŽku 914132" - XI =20'1 =20,000 /A/
celkem pm pobŽku 914432" - X2 =6"2=12,000 /B/
Celkem: A+B=32,QOO /C1

položka zahrnuje:
- přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáZ na miste určeném
projektem
- ÚdrZbu po celou dobu trvání funkce, náhcadu zničených nebo ztracených kusů, nutnou
opravu poškozených části

22 916733 UPEVŇOVACI KONŠTR - OCEL STOJAN - DEMONTíQ KUS 32.000 28 00 " 896.00

"ŠOust8v8 upevňovacích konstrukci vhodných a odsouhlasených pm SO 182 (komphet za
kus)
Celkem dle PO a dkt pobžek soupisu práci
dk pol. 916732
32ks"32,000 /A/

Položka zahmuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané
místo

_23 916739 UPEVŇOVACÍ KONŠTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 3 840.000 2.30 8 832.00

"Soustava upevňovacích konstmkci vhodných a odsouhlasených pm SO 182 (kompk?t z8
kus)
Celkem diě PO a dbe pokožek soupisu práci - nájem dle PoZäd8vku PO souborpm danou
DZ
diě pol 916 73?
32"4"3G=3 840,000 [A]

položka zahmuje sazbu za pronájem zařízeni Počet měmým jednotek se urči jako součin
počtu zařízeni a počtu dni použiti



»Aspe" '"' '"
Soupis prací objektu

l SO 201 113.{)9

"r ' '

E_:;.' ".'

il qOPLA"TK" ZA SKLA1JKU M3 I "27." 17 l 400.00 50 846.80 l

ceckem témy, hbšhy popwtkem {skWdk8 db náwhu dod8válek v jEH?o tožh')
ce&om pobZka ¶7¶20 - 252.963 m3 ·232. 963 /A/
cetkem odečet položky - 12573 - 125.846"/-1) m ·- ¶25,846 /8/
CUcem: 117 /C/
zahmuje veškeré poplatky pmvozovaíeN Mádky souvisejia s ukjZenim odpadu na
s1Udce.

l ? 01411: POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP SJO (INERTM! OIJPAD) T 85.225 270 OD 23 010 75

cetkem pobžk8 96616 - 2.5"30.4·76.000 /A/
ceckem pobžka 96618 - 7. 6 ·7, 600 /B/
ceckem položka 91 12A3 . 0,025"65·1,625 /C/
Cewem: A "B"Cw85,225 /D/

zahmuie veškeré poplatky pmvozovateB Mádky souvkiejiá s ukjZenim odpadu ň8
skládce.

3 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP SAO NEBEZPECNY ODPAD) T 20.004 270.00 5 401.0&

"Popklky ukjženi nebezpečného odpadu. SkWdka v Mil zhotoňt0jě db SOD ň8
dmou akci.
oe&em pobžk8 ůtoBce 11313 - ť. 710"2,4·18.504 /A/
ce&em pobika kobce 9781 7 - 0,01 "62.5"?,4·1.%0 /B/
>&em: A +B-2QOQ4 /C/

mhmuje veškeré poplatky pmvozovateú skMky souvisejta s ubženim odpadu na
skládce.

4 02&51 PRÚZK L1UNJÉ PRACE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ MA POVRCHU KPL 1.000 5 000.00 5 ÔOO.DO i

"Zákhdni průzkum kondmkce YDEovký (odstmňov8ňá U8t 8 oddmMM
Cásl 88/aaobelonových vmevj ň8 pNdmosti 8 n8 khtce v podobě pmvedeni
Akaddov8né zkoušky danovenim poh¶cykKckých uhbvodiků (PAU) v
asl'aůových 8 nmeMhch die vyhWšky č. 130/2019 Si).
ju zákkdě dané zkoušky bude u SO 201 8 to pobZky7 ¶313 mzhodnuto o lom. zda .9ě
j%ná nebo nejedná o nebezpečný odpM. v pn'p&dě že ano, matetk91 ng
&kk8dku s popbtkem vmmci pobžky 014132.A dané moždvi Ako nebeípečný odpad V
pňŔBdé Ze nikokiv, ptovMe ukjZeni daného mnozmvi ň8 8kWdku popblkem mm
pobžky DMI 12.A. CbW MO bude p8k /bšěň8 jako ZBV 88 IdŮvodnénim a
úpmvou četpánt pobžek db umdené 3kulečnodi.
7-1,000 /A/

mhmuie veškecé nákjadv sooiené s objednafekm požadovaným omcemi
5 029412 OSTATNÍ POZAIJAVKY . VYPRACAJVANI MOSTNÍHO LISTU KůS 1 noo 6 000.00 6 000.00

"pmce na &!8vcbn/m objektu SO 201.
Aobsdni hist lň8 obkkl modu(v§0 dk Csn 73 6220, 736221 8 736222) včetně unčeni
z8tižäehodi mosdu db Csn 7'3 6222 8 TP 200 podmbným 8!8lickým výpočtem

včetně zadání případné do el. evidence mostních objektů ob/édnMe6.
PO&t vytWéných p&m, o@/bných mzilkem dk SOD.
zahrnuje veškeré nákt8dy sooiené s obiednatebem oožMovanými omcerm

6 02943 OSTATNÍ PO2ADAVKY . VYPRACOVANI ROS KPt. 1.000 350 000.00 350 000 OD

pmce na ROS, VTD, VVOK
dokumntme bude požadovmá v počtu výtwů včelná dokummce v
ekklmnické podobě ň8 CO
ccň8 z8 vypmcováni - ROS (makačni dokuměňl8c8 sl8vby) včetně VTD dokumentace
ocelových konstrukci mostu, Ubmd/i. odvodněni, dNtaci. bžisiek 8 včelné pWnu údrZby
mostu, montážni dokumentace
zahmuie veškecé náklady spoiené s obiednalekm pmcerrň

7 02953 CJSTATNI POZADAVKY - FLAVNĹ MOSTNÍ PROHLIIJKA KUS 1.000 7 500.00 7 500.00

"pmce ň8 818mbm'm objektu SO 201
1, ŕmmi modní pmhIidka ň8 objť8kt modu (vše db Csn 73 6220. 736221 a 736222)
včetně un%ni zatiždehodi modu db Csn n 6222 a TP 200 podrobným sd8tickým
výpočtem
c'cÄkem včetně udáni do el. evidence mostních objéklů objMnateb.
Počet vyitišténych pm, ovéibných milkem db SOD.

položka uhmuje
-úkony dle ČSN 73 6221
- provedeni hl8vňi mostní prohlídky fyzickou nebo právnickou osobou
- vyhotovenl aznamu Újmtokokó), který jednoznačně definuP stav mostu

. zmhin maco
"TřW WTTřTi

8 _11201 KACF NI STROMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANÉNIM PAŘEZŮ KUS 2.000 1 000.on " 2 000.00 l

kompbt s odvozem na U%dku a odstmnénim dibvni hmoty v mžil zholoviteh, včelné
p8Mu, kompbt.
2 Ks·2,0QO /A/

Káceni sImrů se měh v fksj pombných stmmú (průměr stmmi se reči ve výšce 1,3m
nad temnem) a zahmuje zejména:
- pômžem sImmu a osekáni větvi
· spáleni větvi na hromadách nebo štépkovám
- dopravu 8 ukjZmi kmenů, prípadné další pace s nimi dle pokynu z8dávaci
dokumentace
Ods1mneni p&čbzU se meri v jks) vytmenych nebo vykopaných pařezů a ,tahmu¢
»Mna:
- vytrháni nebo vykopám pařezů
- veškeré zmmi práce 6pojene s ôdslmnômm pakzú
- dopmvu a ubZem palezú, pripadné další práce s nkni dle pokynu zadávací
dokumentace
- Usyp jam po pařezem

9 11313 a ODSTRANĚ Ml KRYTU ZPEVNÉNYCH PLOCH S ASFALTOVYM POJIVEM M3 l 7.710 1 000.QQ 7 710.00

"včetně odvozu na 8kWdhu db SOD do dodavatebm určené vzdákňo&ti
ubženi k z8hmulo v pobžce, popBlek z8 Ukiženi v pobžce 0141""
dl. kosáky zŮ3távaji zholovileh'
cehem dbZb& na moste 0,1"77. 1·7, 710 /A/

A1@



položka z3hmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC.
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se výkazuje v položce 0141"° (s
výjimkou malého množství bouraného mateňálu, kde je moZné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

10 11347 a ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAZEB KOSTEK VCET PODKL M3 4.580 1 000.00 4 580,00

je včetně popktku z8 skládku
k8menná 8 betonová dlažba na p/Mmosti DID 2"8. 2=1,640 /A/
betonová dlažba na pkdtmsti opěry 02 0.2°14. 7=2,940 /B/
Celkem: A +8=4,580 /C1

poloZka zahrnuje veškerou manipulaci s vyboumnou suti a s vybouranými hmotami vC.
uloženi na skládku Nemhmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

11 11352 '1 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A S|LNĺCNĹCH OBRUBNÍKŮ BETONOVYCH M 7,200 45.00 324.00

za mostem položka le včetně poplalku za skládku: 3.6+3.6=7,200 /A/

Položka mhmuje veškemu manipulaci s vybouranou sUti a s vyboumnými hmotami vC.
uloženi na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se výkazuje v položce 0141'° (s
výjimkou malého mnoZstvi bouraného maleňálu, kde je možné poplatek zahrnou! dc
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

12 11352 2 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILN1CNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVYCH M 5.100 45.00 229.50

odstmném" siľnkSnich obnibniků ň8 pfbdmosli opěíy 02- bude použäo pouze v pň'padě
nutnosti zásahu do pibchodu pm chodce, PolOžka bude čerpám pouze se souhlasem AD
a TDI: 5.1 m=5, 100 /A/

položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC.
uloženi na skládku Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141"" (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je moZné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouréni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

13j 11353 8 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNIKŮ M 13.200 45,00 594,00

"pibd mostem položka je včetně poplatku z8 skládku: 6. 7+6.5=13,200 [A]
FT

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyboumnými hmotami vC.
Uloženi na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141"" (s
výjimkou malého množství boumného mateňálu, kde je možné poplatek ůhmout dc
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

14 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 50.850 300.00 15 255.00

komplet s odvozem na skládku stavby a zpětné pouZiti ve stavbě Poplatek za ulOženi je v
pokúce 014 1 '"
celkem u opěry 07 - 0,15"170=25,500 /A/
celkem u opěry 02 - 0,15"169=25,350 /B/
Celkem: A "8=50, BSD /C/

položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tlouštku vrstvy a její vodomvncu dopravu
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

15 12573 VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKÚ A SKLÁDEK TŘ. l M3 125,846 775,00 97 530,65

kompkt výkop zeminy vhodné pro obsyp opěra ohumusováni
celkem pm pobžku - 17411 - 75.846 m3=75,846 /A/
celkem pr) polbZku - 18223 - 0,2"250 m3·50.000 /8/
Celkem: A+B=125, 846 /C/

položka mhmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vC. jejich
dočasného zajištěn i
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za Iepwost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částeďi (figurách)
- čerpáni vody vC. čeqjacich jímek, poHubl a pohotovostní četpaci soupravy (viz
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
-těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykcpávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřená a rozepření vC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpmvu, odvanu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- ucleZováni výkopišté a jeho ochmna proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopišié a ve výkopišti
-tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici pmvedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy,
lešení, podpěr konštr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod-)
položka nezahrnuje:
- ptáče spojené s otvírkou zemniku

16 13173 a HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAZ TÉ!. l M3 202,113 775,00 156 637,58

konjpkt s odvozem na skládku. Poplatek za ubženi je v položce 0141
celkem opem 01 -
1.2"(5.2"0.6+11"2.6+10.8"1.1+0.5"2. 6"2. 6"(2.5'2.8)+0.5"2.4"2.4"3. 7+0.5"0. 8"0.8"5.5+0.
5"2"2"3. 1)=96,156 /A]
celkem opem 02 -
1.2"(14.606"1.15+5.3"0.5+7. 1"2.6+0.5"2.6"2. 6'(0. T"1.5)"Q5"0.8"0.B"S. 5"0.5"2"2"4. 7'+0.
5"2.4"2.4 '3.5)=79, 899 /13]
celkem pro kamennou mvnaninu
1-2'((2. 1"2.2)"5115)=26,058 /C/

Celkem: A +8+C=202,113 /D/



položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, pi'emisténi, přeloZem, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené d zapažené
- ošetřeni výkopišté po celou dobu peace v nem vC. kjimatickych opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstnjkcj a objektů vC. jejich
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stf$néných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pasech a po jiných nutných částech (figurádi)
- čerpáni vody vC. čerpacích jímek, potmbi a pohotovostní čerpací soupravy (viz
u$tanovenq k pol. 1151,2)
- potřebné sniZem hl8diňy podzemní vody
- téZeni a rozpojovánt jednotlivých balvanů
- vytahovani a nošeni vykopku
- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni
znehodnocené Himatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstmněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepkni vC. přepaZováni (vyjma štétových stěn)
- úpravu, ocManu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedem vody v okoh vykopiště a ve vykopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstcukce umožřiulici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy,
lešení, podpěr. konštr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje uloZeni zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za sHádku, vykazuji se
v položce C.0141°'

17 1712OĹ ULOZENi SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 l 252 966 l 32.40 819610

"konp/étni umení zeminy a syp8ňiňy na skládky trvalé a dočasné
celkem položka 12110 - 50. 853=50, 853 /A/
celkem pokožka 13173 - 202. 113 m3=202,113 [B]
Celkem: A +8"252,966 /C/

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úloäšté po celou dobu prace v něm vC. klimalickych opatřeni
- zhZeni v okolí vedeni. konstmkcš a objektů a jejich dočasné zajištěni
- zMení prováděni ve ztiZenydi podmínkách a stisněných pmstorech
- zMene ukládaní sypaniny pod vodu
- ukjádani po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- upmva, očištěni a odvana podloži a svahů
- svahováni, uzaviíáni povmhů svahů
- udcbováni Úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úlozište a v úfoZišti
- veškeré pomocné konslrukce umoZMjici provedeni zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstnikce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a
pod )

18 17411 ZÁSYP JAM A RVi-l ZEMINOU SE ZHUTNENĹM M3 75.846 651,00 l 49 375.75

"kompkl včetně získáni vhodné zeminy pr) násyp komuMc8cé z nakupovaných mátěfWů
dhe Csn 73 6133
celkem zásyp pm Opěnou 01 - 0.35"5.5=1,925 [A]
celkem zásyp za opěmu 01- l. 7"4.0+1.3"14.2x25.260 ĹBJ
celkem zásyp vedle opěy OF - 0.5"2"2"3. 1+0.5"2.4"2,4 "3. 7=16,856 /C1
celkem zásyp p/bd opětou 02 - O, 35"5.5=1,925 /D/
celkem zásyp vedle OPěW 02 - 0.5"2"2"4.7"0 5"2.4"2.4"3.5+1.3"8=29, BBQ /E/
Celkem: A"B"C"D"E=75, 846 /f/

položka zahmuje
- kompletní Cmovedeni zemni konstrukce vc. výběru vhodného mateňálu
- úprava ukládaného materiálu v(hčenim, třidénim, pmmichánim nebo vysoušením,
příp. jiné úpravy za účelem zlepšená jeho mech. vlastnosti
- hutněni i nižné miry hutněni
- ošetřeni Úložiště po celou dobu ptáče v něm vC. klimatických opatřeni
· ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi pmváděni vC. hutněni ve zMenych podmínkách a stísněným pmstorea
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstmkce znehodnocené klimatickými vlivy
- njčni hutněni
- udržováni Úlozište a jeho ochrana pcoti vodě
- odvedem nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úloZišti
- veškeré pomocné konstmkce umožňujici pmveden i zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné picmý, zakryti a
pod.)

19Ĺ 18110Ĺ ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. l M2 97.270 l 29.00 2 820.83

"celkem pod kamennou mvnaninu pibd opěmmi - 1.2'(21"18)=46.800 /A]
celkem opem 01 - 5.3"4.9 =25,970 /8]
celkem opem 02 - 5"4.9=24,500 lcl
Celkem: a +B"C=97,2?0 /D/
položka zahrnuje úpmvu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdúů. Mim zhutněni určuje
omiekt.

201 18223Ĺ RO2PROSTŔENÍ ORNICE VE SVAHU V TL {JO 0.20M M2 250.000 170.00 42 500.00

celkem opem (ji - 125=125,000 /a/
celkem opem 02 - 125=125,000 [8/
Celkem: A"B=250,000 /C/
položka zahrnuje:
nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do SOm
mzpmstreni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1 :5

22 18241 ZALOZENĹ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 250,000 5.00 l 1 250.00

celkem opem 01 - 125=125,000 /a/
celkem opem 02 - 125=125,000 /8/
Celkem: A +8=250,000 /C/
Zahmuje dodáni předepsané travní směsi, její výsev na omici, zaléváni, první pokoseni, to
vše bez ohledu na sklon teténu

21Ĺ 18247 OŠETŘOVÁN! TRÁVNÍKU M2 250,000 25.00 6 250,00 l

celkem opem o? - 125·125,000 /a]
celkem opem 02 - 125=125,000 /8]
Celkem: A "8=250, 000 /C/



23 184812

Zahmuje pokoseni se shmbánim, naloZeni shrabků na dopravní prostředek. s odvozem a
se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
zahrnuje nutné zaliti a hnojeni
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATYCH S BALEM OBVOD KMENE DO 10CM, VÝŠ DO
1.7M KUS 4.000 6 000,00 24 000.00

4KS jamu mléč dbe poibdavku Povodí Labe=4,000 /A)

Položka vysazováni stromů zahrnuje dodávku pmjektem předepsaných stromů. hioubeni
jamek (min. rozméry pm stromy min. 1 ,5 násobek balu výpěstku) s event výměnou půdy, s
hnojenim anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min 5kg pro stmmy,
zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana sImmů nátěrem a pod
Obvod kmene se měří ve výšce ĽOOm nad zemi
položka zahrnuje veškerý mateňál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a
vnimstaveništn l' dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, případně s
uloZenim

2
24Ĺ 21263Ĺ TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT ON DO 150MM M 18,000 790,00 14 220.00

"celkem trativody za opěmmi kompk3't. Tmuba lmtivodu min SN 8,10.
celkem z8 opému 01 - 9.0=9,000 [Aj
celkem za opétou 02 - 9.0=9,000 /8/
Ce/ketn: A+BMB,000 [C/

PoIoZka pIati pm kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně
dopmvy, uloženi přebytečného mateňáiu, dodávky předepsaného materiálu pm vyplň a
zásyp
- ztizeni spojová či vrstvy
- zňzeni podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a pmfiiu
- obsyp tmtivodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu múslénim do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni
ukončujiciho objektu (kapličky) dle VL
- veškerý m8teriá|, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitmstaveništni
dopravy
- nemhmuje opláštěni z geotextilie, fólie

25 22694j ZÁPOROVÉ PAZENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 3.909 27 000.00 105 543,00

'celkem svislé zápory HEB 140 -délk8 6,0 8 4,0
celkem a 0337"(6,0"14+4,0"8)=3. 909 /A/
položka zahrnuje opotřebeni ocelových zápor, jejich osazeni do pňpmvených vrtů včetně
zabetonováni konců a obsypu, případně jejich zabemněni a jejich odstraněni Ocelová
převazka se započítá do výsledné hmotnosti.

26 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO pAZENi DOČASNÁ (PLOCHA) M2 i 52.000 1 170,00 60 840,00

'celkem z hmněného Hz/vb dk poZadavku zhotovitele
celkem plôch8 10'2. 6"2=52,000 /A/

položka zahrnuje osazeni pabn bez ohledu na druh, jejich opotřebeni a jejich odstraněni

27 227821 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU M 208,000 2 500.00 520 000.00

"celkem zabZeni 178 mikmpibtách 89/10 komplet mikmpibty diě dokumentace DSP+PDPS
8 ROS dokumentme dle poZadwku zhotovitele)
celkem opérB Of - 16°6.5=104,000 /A]
celkem opém 02 - 16"6.5=104,000 [B]
Celkem: A "8=208,000 /C/

Položka mimpiioty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pm předepsanou funkci
mikropilot, t.j. dodáni tmbek a in jekčnich hmot, osazeni a minjektováni trubek. včetně
pomoa"|ýa konstmkci (lešení, montážni plošiny a pod.). Neobsahuje vrty (uvedou se v
položce 261 nebo 266).

28 26183 VRT PRO KOTV. INJEK. MIKROPIL NA POVR TŘ Ill A IV D DO 150MM M 256.000 1 470.00 376 320,00

celkem zalOženi na mikmpmtách 89/70 kompbet mikfopik)ly. PNměr 8 vyst'ojéni vYtú dle
moZnosli a návrhu zhotovile/é vC pažení atp.
celkem opem 01 - 76"6.5+PŘEPQKLAD HLUCH. VRT 16"1 5 =128,000 /A/
celkem opem 02 - 16"6.5+PŔEPQKLAD HLUCH. VRT 16"1 5 =12B,OOO /B/
Celkem.' A +B·256,QOO /C/

položka zahmuje:
přemístěni, montáž a demontáž vnných souprav
svislou dopravu zeminy z vnu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpaženi) i trvalé

29 26185 VRT PRO KOTV INJEK MIKROPIL MA POVR TŘ Ill A lV D DO 3OOMM M 116.000 1 180.00 136 880.00

'celkem vily pro svishé zápoiy svislé zápory v pohožce 22694
celkem - /6.0 '14+4.0 "8)=1 76,(]00 /A/
poioZka zahrnuje
přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopmvu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpaženi) itrvalé

30 28997Ía OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNÉNĹ)Z GEOTEXTILIE A GEOMRĹZOV1N M2 35.200 75.00 2 640.00

"Ochmnnä a podkladní geotextilie pfu těsnicí fólii dk poZ8davkŮ ČSN n 6244 (podkladní
geotextilie - mn.60Og/m2, ochtanná geotextilie min. 600g/m2)
celkem za opěmu 01 - (4"(1 3"0,5"0,5))'2=18,400 [A)
celkem z8 opěmu 02 - (4"(1.1"0,5"0. 5))"2=16.800 [B]
Celkem: A +8=35,200 /cj

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřiZoviny
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, případné zatíženi
- úpravy spojů a zajištěni okraju
- úpmvy pit) odvodněni
- nutné přesahy
- mimostaveništni a vnitrostavenlštni dopravu

31 28999 " OPLÁŠTĚNI (ZPEVNÉNĹ) Z FÓLIE M2 17,600 250,00 4 400,00

"Tésn/ci fólie v pibchodové oblasti cIk poZadavků ČSN 73 624'4
celkem za opěnou 01 - (4"(1 3"0,5"0, 5))=9,200 /A]
celkem za opěmu 02 - (4"(1 1+0,5"0, 5))=8,400 /B/
Celkem: A "8=17, 600 /C/

Zhkl&dV 1 220 M3.00



3

položka zahmuje:
- dodávku předepsané fólie
- úpravu, oäštěni a ochmnu podHadu
- pňchyceni k podkladu, případně zatíženi
- úpravy spojů a zajištěni okmjů
- úpmvy pm odvodněni
- nutné přesahy
- mimostaveništni a vri jtmstaveništni dopravu
Svislé komhukce

32Ĺ 333325 A MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ZELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 44,,016 l 13 500 OD l 594 216.00

"celkem beton opěr mstu C30/37-XF4,XD3 (kompkt opéiy, prahy, bbky. kňd/a atp.)
celkem opem 01 - 4.9'3.35+8.4*2°0.275+6.42"2"0 65"2"1.0"0 7'0.35-
0.2"0.6B5"0.46=22,00B [A/
celkem opem 02- 4.9'3.j5+8.4"2"0.275"0.42"2"0.65"2"1.00'0 7'0 35-
0.2"0.685"0.46=22,008 /B/
Celkem: A +8=44,016 /C/

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuze, konzistenci čerstvého betonu a
zpŮsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepmpustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastnosti,
- užiti potkbných přisaď a technologii výruby betonu,
- zřízeni pmcovnich a diiatačnich spar, včetně potřebných úpmv, výplně, vloZek,
opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požMovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu
betonu, včetně oclbedňovacich a odskruZovacich pmstkdků,
- podpěrné konštr (skruže) a lešení všech dmhů pro bedněni, uloZeni čerstvého betonu,
výztuZe a doplňkových konštr., vC. pozadovanýcň otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevňid7 čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, pnostupú, dutin, drážek a pod ,
vC. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pm osazeni vyztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povmhu pro poIoZeni poZadované izolace, povlaků a nátěrů, případné
vyspraveni,
- ztiZeni práce u kabelových a injektážních tmbek a ostatmch zařízeni osazovanýdľ do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkovych konstrukci,
- nátěry zabmňujici scudíZnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelem spar a spojů,
- opatřeni povmhů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pm osazeni zMizení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

33 333365 vYzruz MOSTNÍCH OPER A KŘÍDEL Z OCELI 10505. B50QEJ T 7.553 t 38 200 OD l 28& 524 60

celkem opěry 8 kň'dl8 - 0.175"43, 162=7.553 /A

položka zahmuje veškerý matena, výrobky a polotovary, včetně mimoslaveništni a
vnitmstaveništm dopravy (mvnéZ přesuny), včetně na|oženl a sloZeni, případně s
uloZenim
- dodáni betonářské výztuZe v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a spdjovani
do všech pmjdovaných tvarů (vC. amiakošú) a uloženi s požadovaným zajištémm polohy
a kryti výztuze betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstmkce a práce pm osazeni a upevněni výztuze,
- zednické výpomoci pm montáž betonářské výztuže,
· upravy výztuže pm osazeni doplňkových konstrukci,
- ochmnu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuZe pri zřízeni Zelezobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a
doplňkových konstmkci,
- veškerá opatkem pm zajištěni soudtZnosti výztuze a betonu,
- vodivé pmpojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce pcDti vlivům bludných
pnjudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo mist p{d měřeni bludných proudů (vlastni měřici
skříně se uvadéji položkami ŠD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu vyztuže,
- sepamci vyztuže,
- osazeni měřicím zahzeni a úpravy pm ně,
- osazeni měřicích skŕmi nebo mist pm měřeni bludných proudů.

882 740.60

vQQQcovnw
34 42i326 a MOSTNÍ NOSNÉ OESKOVE KONSTRUKCE ZE ZELEZOBETONU C35/45 M3 11.958 16 510.00 197 426.58

"celkem mostovka nosné konMmkcie ze žebezobetonu C35/45-XF4,XD3
celkem včetně bedněni, podbednéni, Mpadného ztečeného bedněni atp,
celkem - O 443"26"2.2"0.1"2=11,958 (A]

- dodaní čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mmzuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastnosti,
- užiti pothebnýdi přísad a technoiogii výmby betonu,
- zřizeni pmcovnich a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracovaní, očištěni a ošetřem,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpmvou dle požadované kvality povmhu
betonu, včetně odbedňovacich a odskmZovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pm bedněni, uloZeni čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konštr,, vC. poUdovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupÚ, dutin, drážek a pod..
vC. ztíženi práce a Úprav kolem nich,
- úpmvy pm osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro poíoZeni požadovane izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspmveni,
- ztizeni práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevnidi prvků a doplňkových konstmkci,
-nátěry zabmňuj|c|" soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, tésněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povcchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřizeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pm osazeni zařízeni ochrany konstmkce pmi vlivu bludných proudů

35 _ _ 421365 vYzru2 MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505. B500B r 2.990 " 38 200.00 114 21R,00

2 424 76G.2&



celkem mostovka nosné konstnikce s výztuži b500b
celkem 0,250"11,958=2,990 /A/

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a
vnitmstaveništni dopravy (mvněZ přesuny), včetně naloZeni a složeni, případně s
dožením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě. střiháni, řezáni, ohýbáni a spojováni
do všech požadovaných Ivarů (vC. armakošů) a uloženi s požadovaným zajištěním polohy
a k'y1i výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pm osazeni a upevněni výztuze,
- zednické výpomoci pm montáZ betonářské výztuZe,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konsttukci,
- ochranu výztuZe do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuze pm zřízeni Zelezobetonových kloubů, kotevnidj prvků, závěsných ok a
doplňkových konstrukci,
- veškecá opatřeni pro zajišiéni soudržnosti vyztuže a betonu,
- vodivé propojeni vyztuže, ktěfé je součásti ochrany konstrukce proti vhvům bludných
proudů. vyvedeni do měřicích skříni nebo mist pm měřeni bludných pmudů (vlastni měřici
skříně se uvádějí položkami SO 74.
- povmhovou antikcmzni úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
-osazeni měřicích zařízeni a úpravy pm né,
- osazeni měřicích skříni nebo mist pm měřeni bludných proudů.

36 424178 MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI S 355 T 11,858 136 750.00 1 621 581,50

"celkem výroba. dopmva, (montáž v samoslalné položce 424 IB)
celkem ocebová část nosné konskukce diě samostatného výkazu m8léňá/u kompkt včetně
všech součásti, tmil, Cepů atp.)
celkem hmotnost IQ. 78t"rezerva na spoje 8 svary"10%: 10.78'0. 1"·11,858 /A]

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojováni,
- dodáni materiálu v poZadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek,
přípravků a prostředků pm výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost,
- dodáni spojovacího mmeňálu,
- zřízeni montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných uprav, vložek,
opracováni, očištěni a ošetřeni,
- podpěr. konštr. a lešení všech druhů pm montáž konstmkci i doplňkových, včetně
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a zákjadů pm tyto
konstmkce a lešení,
- montáž konstmkce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických
výpomoci,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- všechny dmhy ocelového kotveni,
- cHlenskou přejímku a montážni pmh(idku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízeni kotevních otvorů nebo jam, nejsou4i části jiné konstmkce,
- osazeni kotveni nebo primo části konstmkce do podpůmé konstmkce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podliti patních desek) maluju, betonem nebo jinou
speciátni hmotou, vyplněni jam zeminou,
- veškecé dcuhy protikorózni ochrany a nátěry konstmkci,
- zvláštni spdjčjvaci pm středky, roze birateln OSť konstrukce,
-ochmnná opatřeni před účinky bludných pmudů
-ochranu před přepětím.

37 42418 R MONTÁZ NOSNÉ KONSTRUKCE KUS 1,000 290 000,00 290 000.00

"kompkM práce související" s montáZni nosné konstrukce pňPmvy okolních pbch,
jéMbové pbšiny a pň'stupu na staveniště, jéi'äby, mnipulace, pontony, pMnistěni 8
dopmvs konslmkce, osazeni do polOhy, montáZ diě TeP zhotovitek a jeho na vňhi
montáže v souladu s dokumentaci DUSP+PDPS a celkem soubor všech ptáci
celkem 1=1,OQG /A/

39 42862 MOSTNI LOZISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATŽ DO 2.5MN KUS 4.000 5 000.00 20 000,00

celkem e/astometová kúidka pm aakce dk PO DSP"PDPS (pkdpok/ad makce SLS max
= 414KN, ULS max=1095kN, Maximálni podélné pMvoiMi ULS= " a - 20 mm
celkem 2+2=4,000 /A/"

- výmbn l' dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodáni kompletních 1Uisek požadované kvaky
- přípravu, očištěni a úpravy úložných ploch
- osazeni ložisek podle pňedepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob
uloženi a kotveni
- uloženi dc maky jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uloženi na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uloženi na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochmnu proti průchodu
bludných proudů
- vyplněni kotevních otvorů
-lešení a podpěmé konswukce
-tmeleni, těsněni a výplně spar
- nastaveni ložisek a odbomá pmhlidka
- dočasné zpevněni nebo naopak dočasné uvolněni ložisek
- opatřeni ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpmvy, očištěni a ošetřeni okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahmoul ustanoveni pm INCH 94 pm kovové
konstmkce

38 451311 PODKL A VYPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 i 8.111 4 200,00 34 066,20

"celkem beton dle PO - CB/lO-XO
podk/8dňl beloň pod opěrou 01 - 0.2"4 3"4 1 ·3,526 /A]
podk/Mni beton pod opérou 02 - 0.2"4 3"4 1 ·3,526 [B]
celkem pod denáZe Opěry Cl - 1 73"0 3=0,519 [C/
celkem pod drenáže opěry 02 8"0 3=0,540 /D/
Celkem.' A +B"C+D=8,1 TI /E/



- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
poZadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konasteno Cerstveho betonu a
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mcazuvzdomého betonu a betonu poZadovane trvanlivosti a
vlastno stí,
- uZiti potřebných přisaď a technologii výroby betonu,
- zřízeni pmcovnich a dilatačních spar. včetně potřebných uprav. výplně, vložek,
opracováni, oäšténi a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s upcavou dle požadované kvality povrchu
betonu, včetně odbedňovacich a odskmzovacich prostředkú,
- podpěrné konštr (skmZe) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu,
výztuze a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů ochranných a bezpečnostních
opatřeni a základů těchto konstmkci a lešení,
- vytvoření kotevnich čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřizenó všech poZadovanych otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod.,
vC, ztiZem práce a uprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuZe, doplňkových konstmkci a vybaveni,
- úpravy povrchu pm položeni požadované izolace, povlaků a nátéců. případné
vyspraven i,
- ztůent práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zaňzení osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonovýd7 kloubů. upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujici soudcZnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,
- pňpadné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pno osazení zařízeni ochrany konstmkce proti vlivu bludných proudů

40 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1.680 6 500.00 I 10 920.00

"celkem konstrukční a nekonstnikCni beton db PO
celkem d/ažbv ooevnéni 4"1.2"3.5"0.5"0. 2=1 680 /A1

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) poZadované kvákly, jeho uloženi do
požadovaného tvam při jakékoliv hustotě vyztuže, konzlstená čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřeni a ocManu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a lechnokjgii výroby betonu,
- zřízeni pracovnicň a dilatačních spar, včetně potřebných úpcav, výplně, vložek,
opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu
betonu, včetně odbedňovacich a odskmZovacich pmstředkii,
- podpěrné konštr. (skmZe) a lešení všech druhů pm bedněni, uloženi čerstvého betonu,
výztuze a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochmnných a bezpečnostním
opatřeni a základů těchto konstnikci a iešeni.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zčizem všech požadovaných Otvorů, kapes, výklenků, pmstupú, dutin, drážek a pod,,
vC. ztíženi práce a uprav kolem nim,
- úpravy pm osazeni výztuze, doplňkových konstmkci a vybaveni,
- úpravy povrchu pm položeni poZadované izolace, povlaků a nátěrů, případné
vyspraven i,
- ztiZeni páce u kabelových a injektaznich trubek a ostatním zařízeni osazovaných do
betonu,
- konstmkoe betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstmkci,
- nátěry zabmňujici soudrZnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemno vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovaci vrstvy u základů,
- úpravy pkj osazeni zanzeni omány konstmkce proti vlivu bludných proudů

41 45160 PODKL A VYPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 l 6,140 " 5 800.00 " 35 612,00 i

"celkem obetonovánl dmmže - 0,3 "0,3"2" 4.5=0, b to [Aj
celkem zásyp opěty 02 - 1.3'4. /B/
Celkem: A "8=6, 140 /C/
položka zahrnuje dodávku mezerovitého betonu a jeho uloženi se zhutněním, včetně
mimosta veništnt a vnitmstaveništni dooravy (m YňěZ přesuny)

42 45747 VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY Z MALTY ZVLÁŠTNI (F'LASTNIALTA) M3 0.032 200 000,00 6 400.QO l

celkem podlili ložisek - 4 "(0.02"(0 6°0. S)) =0,024 [A]
celkem podliti dilalačnich plechů di/8t8ci - 2"0 01"(0. 15"2.59) =0,008 /8]
Celkem: A "8=0,032 /C/
položka zahrnuje:
- dodáni zvláštni malty (plastmaky) předepsané kvality a její rozpmstřeni v předepsané
tloušt'ce a v předepsaném tvaru

43Ĺ 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 6 300 1 180.00 7 434.00

"Zásyp tubu spodní sla«by dhe Csn 73 6244 na dané ID dk mdeňUt
ce/kgm zásyp za opěrou a podél opěry or - O. 8"4.5 =3,600 /A/
celkem zásyp za opěmu a podél opěry 02 - a 6"4.5 ·2, 700 [8/
Celkem: A "8=6,300 /C/
položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnRmstavenišlni
dopcavu a jeho uloZeni
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

44 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 34.680 210[)00 72 R2&Q(I

Kamenná s umvnán/m povrchu, vyklinovánim jako opeměni podél opěr a pibd
opěmmi
celkem mvnaniň8 pibd opěmmi b podél opěr- 3.4"5, 1"2 =34,680 /A]

poloZka zahrnuje
- dodávku a vyrovnaní lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru
včetně mlmostaveništni a vnltmstavenjštnl dopravy
není-li v zadávaci dokumentaci uvedeno jinak, jedna se o nakupovaný material

45 465512 A DLAZBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2.100 6 BOO no 14 280 on

Celkem opevněni z kamenné dlažby do betonu s vyspámvánim ve specifikaci ma/eňá/u
dbe PO
celkem dlažby opevněni 1.2"4"3.5"0.5"0.25 =2,100 /A/



5

položka zahrnuje'
- nutné zemni ptáče (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovaci vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané llouštky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tv8ňj
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplněni spar MC případné s vyklinovánim
- úprava povrchu pm odvedeni srážkové vody
- nezahmuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně poIoZkami SO 45
KomuMkaa

" " " T " "

46 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI M3 5.020 1 824,00 9 156,48

0.2"(8.1+17)=5,020 /A/
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozpmstřeni a zhutněni vrstvy v předepsané Ilcušl'ce
- dizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postňky, nátěry

47 582611 KRYTY Z BETON DLAZDIC SE ZAMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOZE Z KAM M2 15,600 720,00 11 232,00

"pm mostem: 12=72,000 /A/
za mo/stem: 3.6=3,600 [8/
Celkem: A "8=15.600 /C/

- dodáni dlaZebniho materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané
tože v lioušrce předepsané dokumentaci a pm předepsanou výplň spar
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané
podkladní vcstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrstvy bez cDzjišeni šiľky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích
pmužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li mdavaci dokumentace jinak
- nemhmuje postřiky, nátěry
- nezahmuje těsněni podél obmbnikú, di1atačnich zařízeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a poci.

Ĺ ,
48 58261A KRYTY Z BETON DLAZDíC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOZE Z KAM M2 9,500 950.00 9 025,00

pm mostenr 5 ·5,000 /A/
za mostem 4.5=4,500 /B/
Celkem: A"B=9,500 /C/

- dodáni dlažebního materiálu v poZadované kvalitě, dodáni materiálu pm předepsané
lože v tlouštce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spar
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapám
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačňid1 zařízeni, odvodňovacich
pcoužků, odvodňovačů, vpustá, šachet a pod , nestanovi4i zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích pmužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

49 587205 pŘEDLÁZDENi KRYTU Z BETONOVÝCH DLAZDtC M2 7.650 515.00 l 3 939.75

p/É?d/äZděni betonové dlažby na pňechodu ltjKj chodce na pimmsti opěty 02- bude
použito pouze v nuh?osti zásahu do piťchodu pro chodce. PobZka bude Ceipána
pouze se souhlasem AD a TDI
5.1'1.5=7,650 /A]

- pod pojmem "pí'edláZděni" se mzumi rozebráni stávající dlažby a pokládka dlažby ze
stávajiciho dlaZebniho materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složeni, očištěni)
- dodáni a rozprostřeni materiálu pm lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro
předepsanou výplň spar
- eventuelni doplněni plochy s použitím nového mateňálu se vykazuje v položce Č.582

rehů. t~nnm. vŮďrU nhmrú q «n nn

33 353.23

50 642231 A
"r"" " r """ " """"" T"""" " " " " r r"""" """ "" "
DVEŘE KOMPLETNÍ S OCEL ZÁRUBNÍ KOVOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ M2 0,630 5 000,00 l

V

3 150,01}

7
51 711111 IZOLACE B EZNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NATE RY M2 35.820 150.00 5 373.00

"celkem nátét Np"2xNa
celkem opem 01 - 7.2"2+0.9"3 9 =17,910 /A/
celkem opem 02 - 7.2"2+0.9"3.9 =17,910 /B/
Celkem: A'B=35, 820 (C)

položka zahmuje
- dodáni předepsaného izolačniho materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu. zadávací dokumentace múZe zahrnout i případné
vyspraveni
- zh'zeni Ézolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému
podle příslušného technolog. předpisu
- áizeni Kolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spáč a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spdju, kotev, obrubníků, dilatačních
zařízeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných mist a pod
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších mist, pokud
dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- Dchmna izolace do doby zřízeni definitivní ochtanne vrstvy nebo konstrukce
- úprava, oäšténi a ošetřeni prostom kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahmuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

52 711112 IZOLACE BEZNÝCH KONSTRUKCÍ P ROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 29.906 763.00 22 818.28

2"0.46"0.685=0,630 /A]
včetně PKO b8N8 šedá

položka mhmuje.
- dodávka dveří dle speáfikace objednatele
- montáž nových dveří do phpravených otvorů (ti. zakotveni do ostění a zapěněni spáry
PUR pěnou)
- sehzeni výrobků k jejich plné funkčnosti
- případné zapmveni venkovního i vnitřního osteni
- zajištěni prováděných prací tak, aby nebyly znečištěny a poškozeny vnitřní prostory
- připadna výmalba vnitřnidi ostění dveří
- pokud se jedná o finálni stavební ptáci, zahmuje i zajištěni Úklidu vnitřnidí i vnějších
prostor
Přidmžamä M8vobni vÝmh& 217 318.34



"celkem ptbtaveni pracovních spar z AlP a izolace z AlP
celkem opem 01 - 2. 61"3. 9=10, 179 /A)
celkem opěm 02 - 2.59"3. 9=10, 101 /B/
izolace pracovni spáry - 2'(0,5"(2°2.863"3.9))=9,626 /C/
Celkem." A "B+C=29,906 /D/

položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očsšténi a ošetřeni podkladu, z8dávact dokumentace může zahmout i případné
vyspraveni
- zřizeni izolace jakc kompletního povlaku, případné kompléL soustavy nebo systému
podle pčislušneho technolog předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spoju, kotev, obrubn iků, dilatačmch
zařízeni, odvodněni, otvorů, nezolovaných mist a pod,
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodMni nejnižšlch mist, pokud
dokumentace pm zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
· úprava, očištěni a ošetřeni prostom kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje odmanné vrstvy, např. geotextilii

53 711415 A IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ M2 l 59 616 1 990.00 118 635.84

"celkem pňmopojižděná izolace dle ČSN n 6242 - kapitola 5.3.5. 8 db zviáštniho
p/Hlpisu TP 211
celkem povrch n.k. s pibtaženim pNs Cela n.k. - 26.01"2.2"0.544"2"2,2 =59,616 /A/

poioaa zahrnuje
- dodáni předepsaného izolačního ma:eňálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i připadne
vyspraveni
- zřízeni kolace jako kompletního povlaku, pňpadně komplet. soustavy nebo systému
podle příslušného teďmolog. předpisu
- zřízeni kolace i jednotlivýdi vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okmju, rohů, hran, dilatačních i pmajvnich spojů, kotev, obmbnikú, ddatačnidi
zařízeni, odvodném, otvorů neizolovaných mist a pod
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včelné odvodněni nejnizšich mist, pokud
dokumentace pm zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitívni ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úpmva, očištěni a ošetřeni prostom kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahmuje ochranné vrstvy, např litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace ramôvych konstrukci (mosty, propusty, kolektoQl)

54 711509 OCRRAMA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILI1 M2 56.100 75.00 4 207.50

celkem nátěroctmna pibs izol8ci z Np+2xNa (geotextilie 600 g/m2) 35. 82=35,820 /A/
celkem nátěr ochmna p/bs izolaCni pásy (geotextilie 600 g/m2)
celkem opem 01 - 2. 6¶ "3.9"10,179 /B/
ce/ketn opem 02 - 2. 59 "3.9·¶0,101 /C/
Celkem: A"B"C=56, 100 /D/

poloZka zahrnuje:
- dodáni předepsaného ochranného mateňálu
- zřízeni ochmny izolace

55 783121Ĺa PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 137.000 45OjQQ 61 650,00 _

PKO ocelové konslmkce a sloupků zábmdli
13 Tm2=137,000 /A/
- položky nátěrů zahrnuji kompletni povlaky (i různobarevné), včetně upmvy podkladu
(odmaštěni, odrezivéni, odstraněni starých nátěN a nečistot) a jeho vyspraveni,
pmvedem nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných
technologickým předpisem.

56 78382 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S2 (OS-B) I M2 l 12 194 380 00 4 633.72

celkem nátěr Cel nosné konstmkce z monolitického žekzobelonu
celkem - 0,544 '2.2"2>2,394 (A]
celkem úkůný práh - 2"4 9=9.800 [B]
Celkem: A+B=12, 194 /C1

- položka zahmuje kompletní povlaky (i Nznobarevné), včetně úpravy podkladu
(odmaštěni, odstraněn i' starých nátěc'ů a nečistot) a jeho vyspraveni, provedeni nátěru
předepsaným postupem a splněni všech poZadavků daných lechnologickým předpisem

l
8 pohubl

57Ĺ 86633Ĺ CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DM DO 150MM M l 26.000 92.00 I 2 392 M

celkem amnňky pa) pibvedeni el. VO vedeni vCétt7ě montáže do ak.
celkem 26,0 m=26.000 /A/

položky pm zhotoveni potwbi piati bez ohledu na sklon.
zahmuje
- výrobni dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého tmbniho a pomomého materiálu (trouby, tmbky, tvarovky, spojovaci
a těsnicí matena a pod ), podpémým, závěsných a upevňovacích prvků, včetně
potřebných úprav
- úprava a připmva podldadu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni pIně funkčního potmbi, kompletní soustavy, podie ph'slušného technologického
předpisu
-zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách. včetně pracovních spar a spoju,
pmcovniho zaslepeni konců a pod.
-úpmva prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni,
napojeni, vyvedeni a upevněni odpad. výusti
- ochrana potmbi nátěrem (vC. úpravy povmhu), případně izolaci, nejsoudi tyto ptáče
předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostom kolem potrubí
včetně případné předepsaného utěsněni konců Mániček

- POIOZky platí pm práce prováděné v prostom zapaženém j nezapaženém a i v
kolektorech, chráničkách
- opláštěni dle dokumentace a nutné opmvy opláštěni pň jeho poškozeni

i 58 87627 CHRANIČKY Z TRUB PLASTOVYCH [IN DO 100MM M 23.600 l 78.00 1 840,80

celkem tmuby z PE daného pnim&u s píbsahem
celkem chiánčky v OPěrách 01-3°1.6+1'4"1"3 =11,800 /A/
celkem ctmmaý v opěib 022"1.6"1"3+1"4 =11,800 ĹBJ
Celkem: A +8=23, 600 Cc)

4 232.80



položky pm zhotoveni potrubí pIati bez ohledu na sklon
zahmuje
- vyrobni dokumentaá (v6etně technologického předpisu)
- dodáni veškerého tmbniho a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací
a těsnicí material a pod ), podpěrných, závěsných a upevňcvacich prvků, včetně
potřebných úprav
- úpmva a ph'pmva podkladu 8 podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni pině funkčního potmbi, kompletní soustavy, podle příslušného !echnologického
předpisu
- zřízeni pombi i jednot1ivych části po etapách, včetně pracovních spar a spojů,
pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni,
napojeni, vyvedeni a upevněni odpad. výusti
- ochrana potmbi nátěrem (vC. úpravy povmhu), případně izolaci, nejsou4i tyto práce
pledmětem jiné položky
- Úprava, očištěni a ošetřeni prostom kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsněni konců chrániček

- položky pIati pm práce prováděné v prostom zapueném i nezapaženém a i v
kclektone d7, chráničkách

g omámi komtmkco a .mace 590 696.80
73 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁZ S PŘESUNEM M 65,000 150,00 9 750.00

včelné odvozu a ubženi na skládku dle SOD do dodavdekm unSené vzdáhenosti
do položky bouml)i je tibba z&hmout veškeré pmcovni kroky a činnosti diě naváené
tectmobgk demolice zhotovitekm stavby včelné vdáni, ibzáni, jetábováni, vymzenľ
odstmněni a mzboutáni včetM odvozu na skládku a uk)Zeni. Poplatek za
zahrnut v s8ň1ostalné poibžce 014 1 ""
mosmi zábmd/i 2"26 m=52,000 /A/
silniCm" zäbmdli na pbdmsti opěry 01 7.5"5.5=13,000 /B/
Celkem: A"B=65.OOQ /C/

položka zahmuje.
- demontáZ a odstraněni zařízeni
- jeho odvoz na předepsané místo

59 911281 a ZA8RADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTAZ M 52,000 7 200.00 374 400.00

celkem výmba. dodávka a montáž zábmd/i na nosné konstnikci
celkem zábmd/i s výplni ze síti na mostě komplet - pŮdoýsná délka zábradlí -
2 "26=52,000 /A]

položka zahrnuje'
dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotveni sloupků, t.j. kotevní desky, šmuby z netez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací
dokumentace nestanoví jinak

, _ případné nivelační hmoty pod kotevní desky7=

: 60 91345 NIVELAČNI ZNAHY KOVOVÉ KUS I 4,000 500,00 2 000.00

"Celkem zabudované niv'e/aCni značky ve spodní stavbě diě PO
celkem opěiy 2"2 =4,000 /A/
položka zahrnuje.
- dodáni a osazeni nivelační značky včetně nutných zemních práci
- vnitmstaveništni a mtmoswveništni dopravu

61 91355 EVK)ENČNĹ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 1 000,00 2 000.00

celkem tabulky s evidenčním čislěm mstu dk ČSN a diě PO (dodávka 8 montáž) - 2
kS=2,000 /A/
položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně
osazeni a nutných zemních prací a zabetonováni

62 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTJŮ KUS 5,000 110,00 550,00

položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odkl2eni materiálu s odvozem na předepsané
místo
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HL1NĹKOVE FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A

63 914171 MONTÁZ KUS 2.000 1 200.00 2 400.00

/PO2.· 1ks=1,000 /A/
/PO6:1ks=1,0CCl /B/
Celkem: A +8=2.000 /C/
položka zahmuje:
- dodávku a montáž značek v oožadovmém pcovedeni

64 914251 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVETŠENÉ VELIKOSTI HL1NĹKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁZ KůS 2.000 2 500.00 5 000.00

dopmvni značky na ňuomscenčnim podkladu
/PQ2: 1ks=1,000 /A/
/PO6.1ks=1,000 IB]

Celkem: A +8=2,000 /C1
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v DoZadovaném pmvedeni
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM -

65 914911 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2 000 2 500.00 5 000,00

polozka zahrnuje"
- sloupky a uoevňovaci zařízeni včetně jejich osazeni (betonová patka, zemni máce)

66Ĺ 914913Ĺ SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 3.000 110.00 330,00

poloZka zahmuje odstraněni, demontáž a odHizeni materiálu s odvozem na předepsané
místo

67 916A2ĹA PARKOVACI SLOUPKY A ZÁBRANY PLASTOVÉ KUS 2.000 8 200.00 16 400.00

zábmny proti vjezdu na pimmostieh na pibdmostich vybavené bed osvétkn/m
2 kusv=2,O00 /A/
položka zahrnuje dodáni zařízeni v předepsaném omvedeni včetně ieho osazeni

68 917223 SILNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNĹKů ŠĹŔ 100MM M 36,580 560.[)1) 20 484.80

"celkem betonové obrubníky 100/200 mm z betonu C35/45,XF4 do bet. Rože C16/2OňXF1
celkem podél opevněni z kamenné dlaZby - (0.5"2+1 2"3.6)"4=21,280 /A/
celkem piledmosti opěty 01-5,2"5 1 ·10,300 [B}
celkem pibdmosli opěiy 02-2"2.5 =5,000 /C/
Celkem: A "B"C=36,5% /D/



Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obmbniků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentaci
betonově lože i boční betonovou opěrku.

69 917224 _ SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRLJBNĹKŮ ŠIŔ 15OMM M 5,100 630.00 3 213.00

nové silniční obmbniky na pibdmosli ope'y 02- bude použito pouze v pň'pmě nutnosti
zá3ähu do pibchodu pm chodce. Po/OZk8 bude Cetpána pouze se sQuh/8scm AD a TDI
5. m=5, 100 /A]

položka zahrnuje
dodáni a pokjadku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentaci
betonové ioZe i boční betonovou opěrku

70Ĺ 93151 a MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 6OMM M l 5.000 1 7DÔ.M 8 500 on

Di/atacni závěry povrchové tvobné kíycim pRchem p© pibv'edeni pěších celková
půdotyná délka pibs šliku ak. opérmodu
celkem 2 "2. 5 =5,000 /A/

· výnobni dokumentace (vC. technologického předpisu)
- dodáni kompletnihčj díl. zařízeni vC. všedi přepravních a montážnia úpmv a zařízeni
- řezáni a svářeni na staveništi a eventuelni nutnou opravu náléňj po těchto úkonem
- bedněni a dodatečné zabetonováni ddatačniho zařízeni
- pm kovové součásti je nutné uZit ustanoveni pm TMCH.94
- dodáni spojovacího, kotevmho a tésniciho materiálu
- úprava a příprava prostom, včetně kotevních prvků, je jich ošetřen] a očištěni
- zřízeni kompletního mostního závěru podle příslušného technolog předpisu, včetně
předepsaného nastaveni
- zřízeni mostního závěru po etapách. včetně pracovních spar a spojů
- upmva most. závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zMizenimi (u obmbnikÚ a
podél vozovek, na chodnicich, na římsách, napojeni izolaci a pod.)
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pm jejich měřeni
- ochrana mostního závěru do doby provedeni definitivního stavu, veškeré provizomi
úpmvy a opatřeni
- konečné úpravy most, závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti
jiných konstrukci, vyCišténi, osaz. krytek šroubů, tmeleni, těsněni, vyplň spar a pod.
- úprava, očištěni a ošetřeni prostom kolem mostního závécu
- opatřeni mostního závěru znakem výrobce a typovým čtslem
- provedeni odborné pmhlidky, je-li požadována

71 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ZELEZOBETONLJ M3 30.400 2 860.00 86 944.00

včetně Odvozu a uibženi na skládku dk SOD do dod8v&tekm uiťené vzdábnosti
do pokjžky boutäni je ti'l9bä zahrnout pmcovni kmky a činnosti dk namené
technobgk demolice zhotovitelem stavby včetně vrtáni, mzáni, jefábovám", vyv8zěnj,
odstmôěni a mzbotMni včetně Odvozu na skládku a ukúenl. Poplatek za ubZem" je
zahmut v samoslatné pokúce 014 1 ""
demolice Opěr 8 mostovky lávky 30,4 m3=30.400 /A/

položka mhmuje:
- mzbouráni kons1nikce bez ohledu na pouátou technologii
- veškeré pomocné konstmkce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaá s vyboucanou suti a hmotami včetně uloženi na skládku
Nezahrnuje poplatek za Skj8dku, který se vykazuje v poleZce 0141" (s výjimkou malého
množství bouraného mateňálu, kde je možné poplatek zahmčjul do jednotkové ceny
bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu k položce)
- veškeré ďaSi prace plynouci z technologického předpisu a z platných předpisů

72Ĺ 96618 BOURANI KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 7.600 6 000.00 45 600 ,,00 " "

včetně odvozu a ubženi na skládku die SOD do dodäv8tékm unSené vzdákmosti
do pohožky boun8ni je !Nba zahmout veškeré ptacovni krOky 8 činnosti db naváené
technobgie demolice zhotovůehem sl8vby včetně mání. ibzáni, jěnábováni, vyvezeni,
odstmněni a rozbouráni včetně odvozu na 8k/ádku a ubženi Poplatek za ubžerji je
zahmut v samostalné poibZce 014 1 ""
7. 600 t=7, 600 /A/

položka zahmuje'
- mzebcáni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškené pomocné konstmkce (lešení a pod.)
- veškemu manipulacá s vyboumnou suti a hmotami včetně uloženi na skládku
Nezahmuje poplatek za skládku, ktecý se vykazuje v položce 0141°" (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu k poloZce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platným předpisů

74 97817 ODSTRANĚNI MOSTNÍ IZOLACE M2 62.500 130.00 8 125|q-,J

"Faktumce bude pmváděn8 dhe skutečnosti až po potvrzeni a od$oublaseni TDI Či
objědň8tekm.
Na lávce - 25"2. 5=62,500 /A/

položka zahrnuje:
- položka zahmuje veškeré práce plynouci z technologického předpisu a z platných
předpi%
- veškerou manipulaá s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skladku.

položka nezahrnuje:
- poplatek za skladku, který se vykazuje v položce 0141°° (s výjimkou malého množství
bouraného mateňaju, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bowáni -
tento fakt musí byt uveden v doplňujicim textu k položce)



Fkma: FkvmS\Aspe" Soupis pracíobjektu

W

1 014101| "OPLAIK" ZA SKLADKU M3 2.540 400 DO 1 016.00

'celkem zéňŇ7y, hhušhy · s popblkem (8klädk8 dk náwhu dod8v8ték v jěho Mň7
ce&em Rok)žk8 13:1 73: 2 54·2,54(1 /A/
mhmuje vešketé poplatky pmvoujv8te|i skjádky souvisejici s uloZenim odpadu na
skládce.

2 027421 R PROVIZORNI LÁVKY - MONTAZ M2 55,100 970.00 53 447 ,OD

2'27.55·55. ¶00 /A/
zahmuie veškeré náklady swjÍené s obiednatekm poUdovanými zMizením

3 027422 R PROVIZORNI LÁVKY - NAJEMNE KPLMÉSÍC 4,000 500.00 2 000.00 .

zahmuie véškéfé näksady sooiené 8 obiednaMem požMovanými zaňzenirN
4 027423 R PROVIZORNÍ LÁVKY - DEMONTÁZ M2 55.100 500.00 27 550.00

die pol.č,027421: 55.10 m2 mo /A/
ehmuie veškeré ňáWdý sooiené 8 obiedmtelem poZadovanými zahzenimi

5 02943 OSTATNI POZADAVKY . VYPRACOVANI ROS KPL 1.000 8 000,00 8 000.00

"PobZk8 v 8oUl8du SOD 8 Obchodním pochn/nkami.
cena za vypmcováni - ROS (ma&aMi dokumentace sitavby), včetně pm/ednáni DID,
Sl8noveni, povoleni DID.
zahmuje ve8keré náh&dy spojene s omceml

__.__6 12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNI PŮDY M3 1,776 300.00 532.80

'Sejmuti humózní v73(vý a omice vC. odvozu b uk)ž0ni na doči98ňou 8kWdku zhotoQeb,
7.6"3. 7"0.15"2·¶,776 (AJ

poôoZka zahmuje omice bez ohledu na tlouštku vrstvy a její vodomvnou dcjpmvu
nemhmuje ukjbeni na trvalou skládku

7 13173 FLOLA3ENI JAM ZAPJQ l NEf'AZ TŘ. l M3 2.541 775 OD 1 969.28

pm opěty: Cl. 25'3. 7+0. 2'3. /A]
pm n&mceni omice: l 776-2"3"1 "G 15·0, 876 /B/
Cekem: A +8·2,547 /C/

pokjZK8 zBhmuje:
- vodomvná a svÉ5lá doprava, přemístěni, pMoZeni, s vykopkem
- kompletm provedeni vykopávky nemíjaDn0 i zapazené
- ošetření výkopišté po celou dobu práce v něm vC. kjmtjckých opatřeni
- zMení vykopávek v blutkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vc. jejóch
dočasného mµšténi
- aiieni pod vodou, v okolí výbušnin, ve susnéných pmstcmch a pod.
·připlatek za lepivost
· té»ni po vrstvách, pasech a po ýňýd7 nutných částech (řgurách)
- čerpáni vody vC. čerpacích jímek, potmbi a poMtovostni &řp8ci soupmvy (víz
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potľ\ebné sníženi hlodňy podzemní vody
·teženi 8 mzpojovóni jedncjthyd7 balvanů
· vytahováni a nošeni výkopku
- 8v8hovónt a pl'esvah. $v8hŮ do konečného Ivám, výměna homh v podbZi a v pláni
mehodnocené kbmuckým vlivy
· mOm vykopóvky, oatmneni kořenů a Mpádávek
· pažení, vzeplbnt a mzepřeni vC. ptepuxjvanl šfétovyd7 stěn)
- úpcavu, ochranu a očáštém dna, zákl8dové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedem vody v okolí výkopišté a ve výkopišti
·ttidéni vykopku
· ve9kem pomocné konstrukce provedem vykopávky (příjezdy, gemy, nájezdy,

podpěr, konštr., přemostěni, zpevněné plochy, mkíyn a pod.)
- nezahmuje ukjZeni zeminy (na skládku, do násypu) ani popIgtky za 8kjédku, vykazuji se
v položce C.0141""

8 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO O ISM M2 1¶,840 15§,00 1 847.04

did obě ODérV: 1 6°3, 7'2·11.840 /A/
pokůka zahmuje:
nutné ptemisténi omice z dočasných skládek vMákných do sOm
mzpms*n| omice v předepsané tkjuštce v rovině a ve svahu do 1 :5

9 ¶8241 ZALOZENÍ TRAVNIKLJ RUCNIM VÝSEVEM M2 11 840 i 25 DO 296.00

db polc. 18232. 1?,84 m2·¶1 840 {Aj
zahmuje dodáni pNdepsané tmvni směsi, její výsev na omici, zMévám, první pokoseni, to
vše bez ohledu na $kk)ň ieNnu

10 18247 OŠETŘOVÁNĹ TRÁVNÍKU M2 l 11.840 5.00 59 2n

dk tjol.C. 18232: 11 84 m2 ·n.840 /A1
Zahmuje pokoseni se shmbónim, naloZeni shmbkú na dopmvni prostředek, s odvozem a
se skjZenim, to vše bez ohledu na skbon terénu
zahmuĹe nutné zakl a hnojem

11 18481 OCHRANA STROM\,J M' l. a 388.00 3 104.00

"Ochmna dŕomů v pmtoni staveniště. Ok POPS pibdpokkíd sImm dle sitU8cé.
V pňp8dě ©Mlho mnoZdvi z8jišténi na poZMavek zholovůeie. budou d8/š/ sImmy
ochmnény v jeho mZň.
celkem pmpou opěty 02 - 1 "(4"2)"8,000 /A/
poKjZK8 zahrnuje veškerý matemi, výrobky a polotovary, včemé tNnostaveMštnt a
vnhmmveništni dopmvy (mvnéz přesuny), včetně naloZeni a skžem, pňpadné s
uloZenim

zmmm 7 8ÔQA2

12
2

27152
Zhkladv
POLŠTÁŘE POll ZÁKLADY Z KAMENIVA [JRCENEHO

'?1"·"
M3 2.363 1 4?' !!P -3 3$7 28 _

poimŕ ma paméy a 'u9¶p ¶'Ůť j, 7"0.4?2".7, 7'Um.2Fřt 'u.15·2.363 1^1
po¶UM mhmu|e dMävku pčMepmnnm kňmoňlv8, cNrmmwonlMm
dnpmvu n jeho uln&m
nem-h v dokumemad úvodem inak. Mm Bd!! (j mkupôva"ny matoňm



3
13Ĺ 333125

Svi8ló kômhtdcco
MOSTNI OPĚRY A KRÍDLA Z DĹLCÚ ZELEZOEJETON DO C30/37

3.0°1,0"6 "O 15 ks=2, 700 /A

- dodám dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skjadovánt, doprava a osazeni do
definitívni polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže chlců, a
ochrana dílců,
- u dílců železobetonovym a předpjatých veškerá výztuž, případné i tuhe kovové prvky a
závé sna oka,
- Úpravy a zařízeni pro uloZem a tmnspcrt dílce,
- veškeré požadovane úpravy dílců, včetně doplňkových konstmkci' a vybaveni,
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zahzem, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsněni a tmeleni spár a spojů,
- oäšténi a ošetřeni úlozných ploch,
- zednické vypomoce pm montáž dílců,
- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpmvy dílce pm dodrZeni poZadovane přesnosti jeho csazeni, včetně phpadnych
měřeni,
· veškerá zařízeni pců zajištěni stabdity v každém okamžiku,
- další práce dané případné specifikaci k přislušnému prefabňk. dílci (upráva pohledových
ploch, příp rubových ploch, osazeni měřicích zařízeni, zkoušeni a měřeni chlců a pod.).

ostmni
BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z BETONOVYCH DĹLCŮ

včetně odvozu na skládku k dalšímu použiti
opem O1-3"1"0.15"4=1,800 /A/
opem 02-3"1"0. 15"2=0.900 /B/
Celkem.' A 700 /C/

položka zahrnuje.
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použiteu technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku.
Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého
množství bouraného mateňálu, kde je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny
boutáni - tento fakt musí být uveden v dopIňujlcim textu k položce)
- veškeré dalšř prace p|ynouc( z technmogického předpisu a z platných předpisů

39 15O,ÔÔ
M3 l 2,700 14 500 DO l 39 150.00

_g _
14 96611

2 970,00
M3 2.700 100,00 l 2 970.00



Konphtnt omďtknt 8kcé db výk8zu tohoto SO
I-LO® (Aj


